Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]QPO
=

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2014  № 275
Об ограничении температуры теплоносителя

В целях исключения аварийных ситуаций в системах централизованного отопления и горячего водоснабжения в жилищном фонде города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Рекомендовать Филиалу ОАО «ТГК-5» «Марий Эл и Чувашии», ООО «Коммунальные технологии» и ОАО «ЧПО им. В.И. Чапаева» на отопительный период 2013-2014 г.г. при низкой температуре наружного воздуха температуру теплоносителя в подающем трубопроводе от источников теплоснабжения поддерживать в соответствии с утвержденными температурными графиками, но не выше 115°С.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ         Г.Г. Александрова.

И.о. главы администрации
города Чебоксары

А.Ю.Маклыгин
009-3